UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLN Kiên Giang, ngày     tháng  6 năm 2025

Kính gửi:

  - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

  - Sở Tài chính;

  - Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 15;

  - Chi cục Thuế khu vực XX;

  - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kiên Giang;

  - Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Quốc;

  - Chủ đầu tư dự án bất động sản;

  - Các Sàn giao dịch bất động sản trên địa bàn.

Căn cứ Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản về xây

dựng và quản lý hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động

sản;

Để có số liệu tiếp nhận tổng hợp cho UBND tỉnh báo cáo về hệ thống thông

tin cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh định kỳ Quý

II năm 2025  gửi về Bộ Xây dựng theo quy định, Sở Xây dựng đề nghị quý cơ

quan, doanh nghiệp và các Sàn giao dịch bất động sản thực hiện báo cáo với các

nội dung:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (báo cáo theo Biểu mẫu 02);

- Sở Tài chính (báo cáo theo Biểu mẫu 05 và Biểu mẫu 07);

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 15 (báo cáo theo Biểu mẫu 06);

- Chi cục Thuế khu vực XX (báo cáo theo Biểu mẫu 08);

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kiên Giang, Ban Quản lý Khu kinh tế Phú

Quốc, các Chủ đầu tư dự án (báo cáo theo các Biểu mẫu 09,10,11);

- Riêng các Sàn giao dịch bất động sản  báo cáo theo Biểu mẫu 17.

(Báo cáo bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng tại số 1190 Nguyễn Trung Trực,

phường An Bình, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang; bằng file mềm qua địa chỉ

email: cvphong.sxd@kiengiang.gov.vn)

 Thời gian gửi báo cáo về Sở Xây dựng chậm nhất ngày 18/6/2025.

 Trong quá trình thực hiện báo cáo, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ

phòng QLN&TTBĐS gặp ông Cao Vĩnh Phong số điện thoại 0908397728.

V/v Báo cáo thông tin về nhà ở

 và thị trường bất động sản Quý

 II năm 2025

mailto:cvphong.sxd@kiengiang.gov.vn

2

(file mềm biểu mẫu báo cáo truy cập trên cổng thông tin điện tử Sở Xây

dựng Kiên Giang theo địa chỉ trang web https://sxd.kiengiang.gov.vn tại đường

link https://bit.ly/3Y3wCxt)

Sở Xây dựng đề nghị các quý cơ quan, đơn vị nêu trên phối hợp thực hiện

thống kê, báo cáo đầy đủ nội dung theo các Biểu mẫu, file mềm gửi kèm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (để biết);

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QLN;

- Lưu VT, cvphong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Bình

https://sxd.kiengiang.gov.vn/

		2025-06-12T10:16:17+0700

		2025-06-12T13:39:18+0700
	Lưu Thanh Bình

		2025-06-12T14:58:08+0700

		2025-06-12T14:58:08+0700

		2025-06-12T14:58:08+0700